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RENOSTYL PLUS 
Alkidiniai dėmes izoliuojantys gruntiniai dažai 

 
Paskirtis: skirti suodžių, nikotino, riebalinių dėmių bei dėmių po užliejimo vandeniu 
uždažymui.  Tai izoliuojantys ir sutvirtinantys pagrindą gruntiniai dažai, apsaugantys 
dažų dangą nuo drėgmės ir pelėsio poveikio drėgnose patalpose, tokiose kaip vonios 
kambariai, virtuvės, rūsiai, baseinai, alaus daryklos, kepyklos, skalbyklos ir kt. Dažai 
neapsaugo tinko nuo mikroorganizmų vystymosi. 
 
Savybės:   

- labai gerai dengia, 
- apsaugo dažų plėvelę nuo pelėsio vystymosi,  
- izoliuoja dėmes ir nešvarumus, 
- puikiai tinka riebalinių dėmių izoliavimui, 
- didelė išeiga,  
- sutvirtina minkštus ir trupančius paviršius, 
- prailgina viršutinių dangų džiūvimo laiką.  

 
Spalva, plėvelės išvaizda:  balta, matinė.     
 
Techniniai parametrai: 
PARAMETRAS                                                NORMA                      REIKŠMĖ 
Klampumas pagal Brokfildą 20±2°C,  
(mPas)                    ISO 2555                    50÷130 
Tankis 20±0,5°C, (g/cm3)                                   EN ISO 2811-1          apie 1,7 
Džiūvimo laikas 23±2°C, (h)                              PN-C-81519              6  
Sekantis sluoksnis, (h)                                    po 6  
 
Produkto subkategorija – 1.1.7/TDM (1.1.g pagal 2004/42/EB). Lakiųjų organinių 
junginių (LOJ) ribinė vertė 350 g/l (nuo 2010m). Didžiausias LOJ kiekis paruoštame 
naudoti produkte – 350 g/l. 
 
Galiojimo terminas: 36 mėnesiai nuo pagaminimo dienos. Sandėliuoti sandarioje 
pakuotėje,  0 ÷ +30°C temperatūroje, atokiau nuo šilumos ir ugnies šaltinių.   
 
Dažymo  būdas: teptuku, voleliu, purkštuvu. 
 
Skiediklis: skiediklis alkidiniams gaminiams. 
 
Išeiga: iki 12 m2/l vienam sluoksniui, priklausomai nuo paviršiaus grubumo ir 
įgeriamumo.  
 
Rekomenduojamas sluoksnių kiekis: 1-2. 
 
Paviršiaus paruošimas: paviršius turi būti švarus, sausas, nesutrūkinėjęs. Pašalinti 
senas blogai su pagrindu sukibusias dažų plėveles. Pelėsio paveiktus paviršius 
nuvalyti dezinfekuojančiu tirpalu. Užtaisyti sutrūkinėjančio paviršiaus plyšius. 
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Emulsiniais dažais dažytus paviršius nuriebalinti plovimo priemonėmis. Riebalines 
dėmes nuplauti plovimo priemonėmis ir išdžiovinti.  
 
 
Dažymas: prieš dažymą gaminį gerai išmaišyti. Esant reikalui galima skiesti įpilant iki 
2% skiediklio. Sekantis sluoksnis dažomas neskiestais dažais ne anksčiau kaip po 6 
valandų.   
 
Papildoma informacija:  Naujai tinkuotus paviršius dažyti galima ne anksčiau kaip po 
4 savaičių nuo tinkavimo darbų pabaigos. Laikyti vaikams nepasiekiamoje vietoje. 
Dažyti kai pagrindo ir aplinkos temperatūra yra tarp +5°C ir +30°C. Žema 
temperatūra ir didelė oro drėgmė pailgina dangos džiūvimo laiką. Dažymo ir 
džiūvimo metu patalpą vėdinti kol neliks specifinio kvapo. Baigus darbus įrankius 
valyti skiedikliu alkidiniams gaminiams.  
 
Prekybinė pakuotė: 0,4L, 0,9L. 
 
Aukščiau išdėstyta informacija paremta mūsų geriausiomis žiniomis ir aktuali nuo išleidimo dienos. 
Gamintojas pasilieka teisę keisti informaciją be atskiro įspėjimo.  
 
Leidimas: 2017 m. kovo 01d. 
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